
1 
 

 
  Protokół Nr 21/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 21.04.2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Paweł Dąbrowski, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek  oraz 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Agnieszka Adam, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wołominie 

Teresa Instyńska, Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Wołominie Karolina Szadura, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wołominie Maciej Burakowski, Dyrektor Domu Dziecka w Równem Jan Nowak, 

Naczelnik Wydziału Komunikacji Marta Kachel, Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii/ 

Geodeta Powiatowy Dariusz Maślany, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota 

Romańczuk, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik Wydziału 

Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów 

Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji  

i Remontów Obiektów Kubaturowych Agnieszka Kupiec. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu nr 20 z 14 kwietnia 2021 r. 

3. Sprawy budżetowe. 

4. PUP 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji projektu 

„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy  

w powiecie wołomińskim (IV)”. 

5. ŚDS 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie zatwierdzenia Planu 

Pracy na rok 2021 Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Wołominie. 

6. PCPR 

1. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej dla Powiatu Wołomińskiego. 
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2. Wniosek o zwiększenie środków finansowych w wydatkach rzeczowych  

i świadczeniach na rzecz osób fizycznych w wysokości 36.560,00 zł oraz  

w wynagrodzeniach bezosobowych w wysokości 12.000,00 zł. 

7. Dom Dziecka w Równem 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego.  

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmiany Statutu Domu 

Dziecka w Równem oraz zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, 

organizacyjnej i specjalistycznej. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie utworzenia Domu Dziecka 

w Równem „Małgosia” oraz nadania statutu. 

8. WKM 

1.  Wniosek o przyznanie środków finansowych z rezerwy celowej przeznaczonej na 

przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-COV-2 na zakup i montaż 

systemu zarządzania ruchem klientów w filii Wydziału Komunikacji w Tłuszczu. 

9. Geodeta Powiatowy 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę Nr XII-

127/2015 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 października 2015  

r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Powiat Wołomiński 

do projektu konkursowego realizowanego przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego w ramach regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 pn.: „Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa  informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji”, zwanego projektem ASI. 

10. WSO 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych  

w zakresach Turystyka oraz Oświata i wychowanie. 

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie upoważnienia do 

przeprowadzania kontroli realizacji zadań publicznych. 

11. WDP 

1. Rozmowa na temat rozszerzenia zakresu umowy na dostawę masy bitumicznej. 

2. Petycja mieszkańców w sprawie rozbudowy drogi nr 4351W na odcinku Zabraniec – 

Okuniew. 
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12. WEK i WIR 

1. Prośba Dyrektor Szkoły Zespołu Szkół Techniczno – Zawodowych im. inż. Czesława 

Nowaka w Radzyminie o adaptację na sale lekcyjne pomieszczeń znajdujących się na 

3 piętrze. 

13. WEK 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę Nr XLIV - 

508/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 stycznia 2018  

r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych  

o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych, trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu  

i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji. 

14. Sprawy różne.  

 

Ad.1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad.2.  

Odczytano protokół nr 20 z 14 kwietnia 2021 r. z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego. Zarząd przyjął ww. protokół bez uwag. 

Ad.3. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawach budżetowych. Zarząd jednogłośnie podjął 

uchwały nr: 

- nr VI-82/2021 w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok; 

- nr VI-83/2021 w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok – wykonanie; 

 - nr VI-84/2021 w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Wołomińskiego oraz 

udzielonych umorzeniach nieopodatkowanych należności budżetowych za 2020 rok; 

- nr VI-85/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK 

wnoszonych przez podmiot zatrudniający; 

- nr VI-86/2021 w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK 

wnoszonych przez podmiot zatrudniający – wykonanie; 
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- nr VI-87/2021 w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wołomińskiego. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Członkom Zarządu pismo 

Wojewody Mazowieckiego z akceptacją programu inwestycji dla zadania pn. „Modernizacja 

obiektu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie” przy ul. Sasina 15 

w Wołominie, nr PT.2370.3.2.2021. Zarząd poinformował, że środki z budżetu państwa  

w łącznej kwocie 235.000,00 zł (w tym 35.000,00 zł na zakup namiotów, a 200.000,00 zł na 

modernizację budynku) zostaną przekazane za pośrednictwem Starostwa Powiatowego  

w Wołominie na rachunek bankowy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Wołominie. Modernizacja budynku będzie polegała na: wymianie 4 bram garażowych, na 

otwierane automatycznie wraz ze sterowaniem oraz wykonaniu ocieplenia połaci dachowych. 

Przedmiotowe prace modernizacyjne skrócą czas wyjazdu zastępów do działań ratowniczo – 

gaśniczych, a ocieplenie połaci dachowych zmniejszy ubytek ciepła i poprawi warunki 

bytowe strażaków.  

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Członkom Zarządu pismo 

Komendanta Powiatowej Policji w Wołominie mł. insp. dr Marka Ujazdy z prośbą  

o przekazanie na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Stołecznej Policji kwoty 55.000,00 zł 

na dofinansowanie w ramach akcji „Sponsoring 2021” zakupu samochodu osobowego 

segmentu C z napędem hybrydowym w wersji oznakowanej. Członkowie Zarządu 

jednogłośnie podjęli decyzję o zabezpieczeniu środków w budżecie Powiatu Wołomińskiego 

na zakup ww. auta. 

Ad.4. 

Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wołominie 

Teresa Instyńska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji projektu 

„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim 

(IV)”. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-88/2021. 

Ad. 5. 

Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie Karolina 

Szadura przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

zatwierdzenia Planu Pracy na rok 2021 Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Wołominie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-89/2021. 

Ad. 6. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie Maciej Burakowski wraz  

z Członkami Zarządu omówili dokument tj. Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej dla Powiatu 
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Wołomińskiego, który stanowi uaktualnioną zbiorczą informację na temat lokalnych potrzeb  

z zakresu pomocy społecznej w powiecie wołomińskim. Do zadań jednostki zgodnie z art. 

16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 

1876 z późn. zm.) należy obowiązek sporządzenia oceny zasobów pomocy społecznej  

i przedłożenie dokumentu Radzie Powiatu do dnia 30 kwietnia br., a do dnia 30 czerwca br. 

sejmikowi województwa właściwej jednostki samorządu terytorialnego. Członkowie Zarządu 

pozytywnie zaopiniowali ww. dokument i polecili Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie 

go na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie Maciej Burakowski 

przedstawił wniosek, Dyrektor Rodzinnego Domu Dziecka nr 3 w Wołominie przy ul. 

Przejazdowej nr 4 w Wołominie, o zwiększenie środków finansowych w wydatkach 

rzeczowych i świadczeniach na rzecz osób fizycznych w wysokości 36.560,00 zł oraz  

w wynagrodzeniach bezosobowych w wysokości 12.000,00 zł. W dotychczasowym planie 

finansowym były zabezpieczone środki na utrzymanie 7 dzieci, a obecna ich liczba wynosi 

10. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na ww. cel. 

Ad. 7.  

Dyrektor Domu Dziecka w Równem Jan Nowak przedstawił Zarządowi: 

- projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego; 

- projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmiany Statutu Domu Dziecka  

w Równem oraz zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej  

i specjalistycznej; 

- projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie utworzenia Domu Dziecka  

w Równem „Małgosia” oraz nadania statutu.  

Dwa domy dziecka w Równem tj. „Jaś” i „Małgosia” zostaną uruchomione od 1 czerwca 

2021 r. Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. projekty uchwał i polecili 

Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektów na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu 

Wołomińskiego. 

Ad. 8.  

Naczelnik Wydziału Komunikacji Marta Kachel przedstawiła wniosek o przyznanie środków 

finansowych w kwocie 25.900,00 zł netto z rezerwy celowej przeznaczonej na 

przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-COV-2 na zakup i montaż systemu 

zarządzania ruchem klientów w filii Wydziału Komunikacji w Tłuszczu. Zarząd jednogłośnie 

przyznał środki na ww. cel. 
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Naczelnik Wydziału Komunikacji Marta Kachel dodatkowo poinformowała, że zostanie 

uruchomiona usługa powiadomień SMS o zarezerwowanym terminie wizyty w Wydziale 

Komunikacji w Wołominie i Radzyminie. Usługa ta będzie zawierać opcje przypomnienia  

w formie SMS o wizycie 24 h przed planowanym terminem załatwienia sprawy, oraz 

umożliwi odwołanie wizyty wysyłając zwrotnego SMS-a. Funkcja ta służyć będzie nie tylko 

interesantom, ale również pozwoli pracownikom Wydziału Komunikacji na sprawniejszą 

koordynację systemu rezerwacji wizyt, a co za tym idzie zmniejszenie kolejek. 

Ad. 9. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii/ Geodeta Powiatowy Dariusz Maślany przedstawił 

projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę Nr XII-127/2015 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie i realizację przez Powiat Wołomiński do projektu konkursowego realizowanego 

przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 pn.: „Regionalne 

partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa  informacyjnego  

w zakresie e-administracji i geoinformacji”, zwanego projektem ASI. Członkowie Zarządu 

pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały i polecili Wydziałowi Obsługi Zarządu 

przekazanie projektu na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Ad. 10.  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na 

realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresach Turystyka oraz Oświata  

i wychowanie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-90/2021. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli 

realizacji zadań publicznych. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-91/2021. 

Ad. 11. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak oraz Członkowie Zarządu omówili 

na temat ewentualnego rozszerzenia zakresu umowy na dostawę masy bitumicznej. Z 

rozstrzygniętego przetargu uzyskaliśmy ok. 17.200 ton masy bitumicznej, natomiast 

zatwierdzony plan nakładek wymaga pozyskania ok. 22.200 ton masy bitumicznej. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił petycję mieszkańców 

miejscowości: Ostrowik, Zabraniec, Trzcinka i Małków w sprawie zmiany tymczasowej 

organizacji ruchu w związku z rozbudową drogi nr 4351W na odcinku Zabraniec – Okuniew 

w taki sposób, aby zostały uwzględnione: 
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- potrzeby komunikacyjne mieszkańców Ostrowika, Zabrańca, Trzcinki i Małkowa w zakresie 

dojazdu do miejsc pracy, szkoły, sklepów i ośrodka zdrowia; 

- bezpieczeństwo dla życia, zdrowia i mienia w zakresie możliwości interwencji Policji, 

Straży Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego oraz innych służb. Zarząd polecił Naczelnikowi 

zaproszenie Wójta Gminy Poświętne na następne posiedzenie zarządu w celu wypracowania 

ostatecznego stanowiska w przedmiotowej sprawie.  

Ad. 12. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Inwestycji  

i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk oraz Zastępca Naczelnika 

Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Agnieszka Kupiec przedstawiły 

prośbę Małgorzaty Zwolskiej Dyrektor Szkoły Zespołu Szkół Techniczno – Zawodowych im. 

inż. Czesława Nowaka w Radzyminie o adaptację na sale lekcyjne pomieszczeń znajdujących 

się na 3 piętrze budynku, które były pokojami mieszkalnymi w czasie funkcjonowania 

internatu. W roku szkolnym 2021/2022 szkoła planuje rekrutację do czterech klas pierwszych, 

co zwiększy liczbę uczniów o około 60 osób w porównaniu z rokiem poprzednim. Adaptacja 

tych pomieszczeń zwiększyłaby bazę dydaktyczną szkoły o trzy duże sale lekcyjne oraz 

spowodowałaby możliwość lepszego rozplanowania zajęć lekcyjnych. Naczelnik Elżbieta 

Kowalczyk poinformowała, że wydział posiada opracowany projekt techniczny i kosztorysy 

inwestorskie na remont tych pomieszczeń i można po zabezpieczeniu środków finansowych  

w kwocie 290.000,00 zł ogłosić przetarg. Z uwagi na to, że przedmiotowe zadanie 

inwestycyjne nie zostało ujęte w planie inwestycji oraz w budżecie powiatu Zarząd polecił 

Skarbnik sprawdzenie, czy będzie możliwe wprowadzenie do budżetu tego zadania. 

Ad. 13. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę Nr XLIV - 508/2018 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i placówek niepublicznych, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu  

i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji. Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali 

ww. projekt uchwały i polecili Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu na 

najbliższe posiedzenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Ad. 14. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Członkom Zarządu: 
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- projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr XXVIII-287/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wołomińskiego na lata 2021-2035; 

- projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok.  

Członkowie Zarządu pozytywnie zaopiniowali ww. projekty uchwał i polecili Wydziałowi 

Obsługi Zarządu przekazanie projektów na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

Godz. zakończenia: godz. 13.30 

Protokołowała: Monika Janczara 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Piotr Borczyński   

Izabella Dziewiątkowska                 

/-/ Paweł Dąbrowski                              

                                                                            Grzegorz Siwek                               

 

 

 

 

 

 

 


